
 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO  

2017 METAIS 

 

2017 m. liepos 4 d. Nr. 1LKT-58(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 

ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“ 

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 6 

punktu, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 „Dėl Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams 

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 24 ir 25 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupių išvadas (2017 m. birželio 22 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 

3LKT-38(1.7), 2017 m. birželio 22 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-39(1.7), 

2017 m. birželio 23 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-40(1.7), 2017 m. birželio 26 

d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-41(1.7), 2017 m. birželio 26 d. Ekspertų darbo 

grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-42(1.7), 2017 m. birželio 27 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 

protokolas Nr. 3LKT-43(1.7), 2017 m. birželio 27 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 

3LKT-44(1.7), 2017 m. birželio 27 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-45(1.7), 

2017 m. birželio 28 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-46(1.7), 2017 m. birželio 28 

d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-47(1.7), 2017 m. birželio 29 d. Ekspertų darbo 

grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-48(1.7) ir 2017 m. birželio 29 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 

protokolas Nr. 3LKT-49(1.7), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms architektūros srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  
Inesa Alistratovaitė-

Kurtinaitienė 

Dalyvavimas ir pranešimo 

skaitymas tarptautinėje 

konferencijoje „Changing Cities 

III“ 

74,33 830,00 

1.2.  Rūta Leitanaitė 

Dalyvavimas konferencijoje 

Amsterdame apie architektūrinių 

konkursų kultūrą Europoje 2017 

m. 

73,33 948,00 

1.3.  Jurga Daubaraitė 
Praktika EDAS mokykloje-

studijoje Maskvoje 
72,67 1 505,00 

1.4.  Saulė Gabrielė Petraitytė 

Dalyvavimas ETH Zurich 

architektūros universiteto 

organizuojamoje vasaros 

mokykloje „Architektūra 

skaitmeniniame pasaulyje“  

65,00 1 730,00 



2 

 

1.5.  Aurimas Syrusas 
Dalyvavimas pasaulio 

architektūros festivalyje Berlyne 
60,00 1 058,00 

1.6.  Mindaugas Butvila 

Ugdymo įstaigų interjero 

sprendimai, padedantys 

ugdomajam procesui 

51,00 0 

1.7.  Jurgis Gečys 
Architektūrinių parodų 

organizavimas Baltijos šalyse 
41,00 0 

1.8.  Aistė Ambrazevičiūtė 
Architektūrinių parodų 

organizavimas Baltijos šalyse 
41,00 0 

IŠ VISO: 6 071,00 

 

2. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms bibliotekų srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

2.1.  Auksė Patackienė 

Dalyvavimas mokymuose 

„ERASMUS Library Staff 

Mobility: Dublin 2017“ (Airija) 

93,33 1 025,00 

2.2.  Rita Venckūnienė 

Dalyvavimas IFLA metinėje 

konferencijoje Vroclave 

(Lenkija) 

91,50 600,00 

2.3.  
Viktorija Vaitkevičiūtė 

Verbickienė 

Dalyvavimas vasaros mokykloje 

„History of Libraries“ Oksforde 

(Jungtinė Karalystė) apie XV a. 

Europos spausdintą paveldą 

82,67 593,00 

2.4.  Petras Zurlys 
Dalyvavimas VIII tarptautiniame 

Lvovo bibliotekų forume 
81,67 720,00 

2.5.  Ieva Čičirkaitė 

Dalyvavimas konferencijoje 

IFLA International News Media 

Satellite Conference, Dresden 

2017 

80,33 789,00 

2.6.  Jonė Gorytė 

Dalyvavimas 83-ojoje IFLA 

generalinėje konferencijoje 

„Bibliotekos. Solidarumas. 

Visuomenė“ Vroclave (Lenkija) 

73,33 175,00 

2.7.  Alvida Kasiulytė 

Dalyvavimas tarptautiniame 

metiniame ISSN agentūrų 

vadovų suvažiavime Rabate 

(Marokas) 

69,33 550,00 

2.8.  Julija Glosaitė 
Dalyvavimas technologijų 

konferencijoje „Web Summit“ 
64,33 850,00 

2.9.  Paulina Sprindžiukaitė 

Dalyvavimas 83-ojoje IFLA 

generalinėje konferencijoje 

„Bibliotekos. Solidarumas. 

Visuomenė“ Vroclave (Lenkija) 

54,34 0 

2.10.  Daiva Stasaitienė 

Dalyvavimas IFLA tarptautinėje 

konferencijoje Vroclave 

(Lenkija) 

52,00 0 



3 

 

2.11.  Jolita Rimeikienė 

Dalyvavimas 83-ojoje IFLA 

generalinėje konferencijoje 

„Bibliotekos. Solidarumas. 

Visuomenė“ Vroclave (Lenkija) 

51,00 0 

2.12.  Vilija Dzingienė 

Dalyvavimas mokymuose 

„ERASMUS Library Staff 

Week“ 

43,00 0 

2.13.  Tautvilė Jurgelevičienė 
Dalyvavimas technologijų 

konferencijoje „Web Summit“ 
41,00 0 

2.14.  Reda Puzerauskienė 

Dalyvavimas IFLA metinėje 

konferencijoje Vroclave 

(Lenkija) 

38,33 0 

IŠ VISO:       5 302,00 

  

3. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms cirko srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

3.1.  Marija Baranauskaitė 

Klounados žinių gilinimas 

tarptautinės neaukštosios teatro 

mokyklos Philippe Gaulier 

seminaruose 

77,00 2 700,00 

3.2.  Žilvinas Beniušis 

Klounados meistriškumo 

dirbtuvės Philippe Gaulier 

mokykloje 

71,00 1 834,00 

3.3.  Konstantin Kosovec 
Cirko meno įgūdžių tobulinimas 

Barselonoje 
59,33 0 

3.4.  Elena Nechiporenko 
Cirko meno įgūdžių tobulinimas 

Barselonoje 
52,67 0 

IŠ VISO:         4 534,00 

 

4. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 
 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 



4 

 

4.1.   Laura Guokė 

Dalyvavimas Londono 

nacionalinės portretų galerijos 

„BP Next Generation 2017“ 

edukaciniuose renginiuose, 

Europos modernaus meno 

muziejaus tarptautiniame 

konkurse „Figuratives 2017“ 

Ispanijoje, Londono nacionalinės 

portretų galerijos ir Škotijos 

nacionalinės portretų galerijos 

„BP Portrait Award“ atidarymų 

renginiuose 

72,67 1 300,00   

4.2.  
Severija Inčirauskaitė-

Kriaunevičienė 

Severijos Inčirauskaitės-

Kriaunevičienės kūrybos 

pristatymas Algarden galerijoje, 

Boras (Švedija) ETN 

konferencijos metu 

72,67 1 937,00   

4.3.  Elona Lubytė 

Dalyvavimas su pranešimu 

tarptautinėje SECAC 

konferencijoje „Pokario 

abstrakcionizmų įvairovės“ 

Kolumbus meno ir dizaino 

koledže, JAV 

64,33 760,00   

4.4.  Marija Griniuk 

Dalyvavimas meninėse 

dirbtuvėse ir parodoje Paldiskis, 

Pakri pusiasalyje, Estijoje 

59,33 600,00   

4.5.  Remigijus Skersis 
Dalyvavimas 2017 m. „Baltic 

Stone Symposium“ Suomijoje 
56,00 690,00   

4.6.  Dovilė Lina Veleckienė 

Lietuvos dailės parodos 

pristatymas Zalcburge (Austrija) 

ir Neudrossenfelde (Vokietija)  

56,00 1 000,00   

4.7.  Julija Vosyliūtė 

Meno projekto „Suktinis“ 

pristatymas 7-ojoje Tarptautinėje 

Pekino meno bienalėje Kinijoje 

55,00 1 338,00   

4.8.  Austė Jurgelionytė - Varnė 

Meno projekto „Suktinis“ 

pristatymas 7-ojoje Tarptautinėje 

Pekino meno bienalėje Kinijoje 

55,00 1 338,00   

4.9.  Karolina Kunčinaitė 

Meno projekto „Suktinis“ 

pristatymas 7-ojoje Tarptautinėje 

Pekino meno bienalėje Kinijoje 

55,00 1 338,00   

4.10.  Saulė Urbanavičiūtė 

Dalyvavimas tobulinimosi 

kursuose su pasaulinio masto 

akvarelininke Keiko Tanabe 

Sicilijoje 

53,67 0   

4.11.  Inga Betuža - Bertuža 
Meistriškumo tobulinimas - 

tekstilė, tapyba ir kt. 
53,33 0   



5 

 

4.12.  Tadas Dromantas 
Dalyvavimas Berlyno meno 

savaitėje 2017 
41,33 0   

4.13.  Andrej Polukord 

Dalyvavimas tarptautinėje 

parodoje „Survival Kit“ 

Latvijoje ir galerijoje SUPPAN 

Contemporary, Vienoje 

39,33 0   

4.14.  Dalia Juodakytė 
Tapybos darbų ciklas 

„Hedonisto užrašai“ 
35,00 0   

4.15.  Romualdas Inčirauskas 

Kūrybinė stažuotė 57-ojoje 

pasaulinėje Venecijos meno 

bienalėje „Viva arte Viva“, 2017 

34,67 0   

4.16.  Zita Inčirauskienė 

Kūrybinė stažuotė 57-ojoje 

pasaulinėje Venecijos meno 

bienalėje „Viva arte Viva“, 2018 

34,67 0   

4.17.  Gitana Evseičikaitė 
Tekstilės kompozicijų ciklas 

„Ištirpę laike“  
32,67 0   

IŠ VISO: 10 301,00 

 

5. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms dizaino srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

5.1.  Milda Kuraitytė 

Dalyvavimas konferencijoje 

„Encontro de Tipografia 8“ 

Lisabonoje ir tyrimas 

82,67 1 570,00   

5.2.  Rūta Palionytė 

Dalyvavimas PLDC tarptautinėje 

apšvietimo dizaino 

konferencijoje Paryžiuje 

68,67 993,00   

5.3.  Rapolas Gražys 

Dalyvavimas didžiausioje 

pasaulio muzikinių/garso/ 

inovacijų parodoje „the Namm 

Show“ Anaheime (JAV) 

68,33 2 000,00   

5.4.  Aušra Žvirblienė -Haglund 

Kūrybinių darbų pristatymas 

pasauliniame renginyje 

„Capsule“ Show, Women 

Accessories NY, 2017,  

57,67 1 200,00   

5.5.  Inga Skripkaitė 

Naujos kolekcijos pristatymas 

Paryžiaus mados savaitėje, 

ruduo/žiema 2018 

55,33 815,00   

5.6. Julija Frodina 

Profesinių įgūdžių tobulinimas 

kompanijose  ABK ir 

MAMAINA LLC Niujorke 

49,33 0   



6 

 

5.7. Sergej Grigorjev 

Dalyvavimas tarptautinėje 

dizaino parodoje 

„DesignInspiration“ Honkonge, 

Kinijoje 

39,33 0   

5.8. Karolina Venciūtė 

Dalyvavimas AOFM makiažo 

bei grimo tobulinimosi kursuose 

Londone 

30,33 0   

IŠ VISO: 6 578,00 

 

6. skirti edukacines stipendijas valstybės stipendijas šioms etninės kultūros ir tautodailės srities 

veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

6.1.   Austė Nakienė 

Dalyvavimas Europos 

etnomuzikologijos seminaro 

XXXIII konferencijoje Tbilisyje 

ir pranešimo skaitymas 

80,00 860,00   

6.2.  Lijana Šarkaitė - Viluma Stažuotė Baltarusijoje 75,33 1 103,00   

6.3.  Irena Zacharova 

Dalyvavimas tarptautiniame 

festivalyje ir konferencijoje 

Gruzijoje, tarptautiniame 

festivalyje ir meistriškumo 

kursuose Ispanijoje, folkloro 

ekspedicijose Lietuvoje 

64,33 647,00   

6.4.  Nikolaj Zakharov 

Dalyvavimas tarptautiniame 

festivalyje  ir konferencijoje 

Gruzijoje, tarptautiniame 

festivalyje ir meistriškumo 

kursuose Ispanijoje, folkloro 

ekspedicijose Lietuvoje 

62,67 602,00   

6.5.  Vytautas Bliūdžius 
Kūrybinis ciklas „Švėkšna 1918-

2018“ 
48,00 0   

IŠ VISO:         3 212,00 

 

7. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms kultūros paveldo srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 



7 

 

7.1.  Tomas Markevičius 

Dalyvavimas ir pranešimo 

skaitymas tarptautinės muziejų 

tarybos (ICOM) Tarptautinio 

konservavimo ir restauravimo 

komiteto ICOM-CC trimetėje 

konferencijoje Kopenhagoje 

78,33 1 250,00 

7.2.  
Gintarė Petuchovaitė-

Majauskė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

vasaros mokykloje Hercogo 

Augusto bibliotekoje 

Wolfenbuttelyje (Vokietija) 

75,00 1 100,00 

7.3.  Gabija Surdokaitė-Vitienė 

Pranešimo skaitymas 

tarptautinėje konferencijoje 

„EuroDendro2017“ Tartu 

(Estija) 

74,33 900,00 

7.4.  Ieva Rusteikaitė 

Dalyvavimas dokumentų įrišų 

konservavimo ir restauravimo 

mokymuose Montefiascone 

(Italija) 

72,00 1 200,00 

7.5.  Eugenijus Kaminskis 

Kūrybiškos vietokūros 

meistriškumo tobulinimas 

Nyderlanduose ir Kroatijoje bei 

sklaida Lietuvoje 

66,67 2 000,00 

7.6.  Edita Povilaitytė 

Dalyvavimas ir pranešimo 

skaitymas XXIII Europos 

archeologų asociacijos kongrese 

Mastrichte (Nyderlandai) 

65,33 750,00 

7.7.  Mindaugas Grikpėdis 

Pranešimo skaitymas šiaurės 

Europos archeobotanikos grupės 

kongrese Helsinkyje 

65,00 750,00 

7.8.  Rūta Kasiulytė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje RECH4 apie 

retušavimą Kultūros pavelde 

Splite (Kroatija) 

56,00 0 

7.9.  Marius Daraškevičius 

Pranešimo skaitymas ir 

dalyvavimas 19-ojoje ICOMOS 

generalinėje asamblėjoje ir 

moksliniame simpoziume 

Naujajame Delyje 

55,00 0 

7.10.  Laura Petrauskaitė 

Stažuotė UNITREF, 

MUNTREF, MUMI ir 

dalyvavimas tarptautinėje 

akademijoje Buenos Aires 

53,33 0 

7.11.  Tomas Rimkus 

Archeologiniai akmens amžiaus 

gyvenviečių tyrimai Vakarų 

Lietuvoje  

50,33 0 



8 

 

7.12.  Eugenijus Stratilatovas 

Dalyvavimas 14-oje tarptautinėje 

skaitmeninio turinio išsaugojimo 

konferencijoje IPRES2017 

Kyoto, Japonijoje 

46,00 0 

7.13.  Izolda Žagrakalienė 
Tekstilinės technikos ir jų 

įvairovė Žiemgaloje 
40,33 0 

IŠ VISO:         7 950,00 

 

8. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms literatūros srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

8.1.  Giedrė Kadžiulytė 

Dalyvavimas Reikjaviko 

tarptautiniame literatūros 

festivalyje ir jo stažuočių 

programoje 

76,00 1 000,00 

8.2.  Laimantas Jonušys 
Dalyvavimas tarptautinio PEN 

klubo kongrese Lvove 
72,00 712,00 

8.3.  Asta Vaškelienė 

Dalyvavimas XII-oje 

tarptautinėje Estijos 

lyginamosios literatūros 

asociacijos konferencijoje Tartu 

64,33 300,00 

8.4.  Živilė Nedzinskaitė 

Mokslinio pranešimo rengimas, 

dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje Tartu (Estija) 

62,67 300,00 

8.5.  Tomas Čepaitis 
Kūrybinė rezidencija Treasure 

Hill, Taivane 
60,33 0 

IŠ VISO: 2 312,00 

 

9. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms muziejų srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

9.1.  Vaida Rakaitytė 

Pranešimo skaitymas tarptautinės 

muziejų tarybos (ICOM) 

konferencijoje Londone (JK) 

77,00 754,00 

9.2.  Irina Pocienė 

Dalyvavimas Europos žydų muziejų 

asociacijos (AEJM) rengiamoje 

edukacinėje stažuotėje 

73,00 720,00 

9.3.  Dalia Jonynaitė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje „Archyvų studijos, 

šaltinių studijos - kryptys ir 

pasiekimai“ Tbilisyje, Gruzijoje 

62,00 0 



9 

 

9.4.  Regina Ulozaitė 

Dalyvavimas 18-ojoje ICOM CC 

trienalėje „Linking Past and the 

Future“ Kopenhagoje (Danija) 

56,00 0 

IŠ VISO:        1 474,00 

 

10. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

10.1.  Rūta Skudienė 

Dalyvavimas konferencijoje 

„Re/Sounding Jazz“ Amsterdamo 

konservatorijoje ir pranešimo „The 

Metamorphoses of Jazz in Lithuania 

in the 1970s“ parengimas bei 

skaitymas 

74,33 1 100,00 

10.2.  Robertas Lozinskis 

Dalyvavimas tarptautiniuose pianistų 

konkursuose, meistriškumo 

pamokose bei festivaliuose 

68,67 1 600,00 

10.3.  Jonas Vilimas 

Dalyvavimas vasaros akademijoje 

„Sacra Liturgia 2017“ La Garde-

Freinet (Prancūzija) 

67,67 1 200,00 

10.4.  Indrė Dirgėlaitė 

Dalyvavimas bei pranešimo 

skaitymas „International Jazz Voice“ 

konferencijoje Helsinkyje, Suomijoje 

66,00 830,00 

10.5.  Ieva Sruogytė 
Dalyvavimas meistriškumo kursuose 

Lac Leman 
66,00 1 300,00 

10.6.  Juta Pranulytė 

Dalyvavimas tarptautiniuose 

kompozitorių kursuose SYNTHESIS 

2017 Radziejowice mieste Lenkijoje 

65,33 850,00 

10.7.  
Andrius Andranikas 

Arutiunian 

Dalyvavimas „Nadar“ ansamblio 

kompozitorių meistriškumo kursuose 

Antverpene, Belgijoje 

65,33 600,00 

10.8.  
Monika 

Mašanauskaitė 

Dalyvavimas meistriškumo kursuose, 

individualiose pamokose ir grojimo 

technikos mokymuose 

64,67 1 200,00 

10.9.  Paul Erik Andersson 

Pasirengimas ir dalyvavimas 

tarptautiniuose konkursuose, 

meistriškumo pamokose, koncertinių 

programų parengimas 

63,67 1 200,00 

10.10.  
Dana Podriabinkina-

Kalytienė 

Dalyvavimas „Web Summit“ 

suvažiavime ir „Music Notes“ 

konferencijoje Lisabonoje 

63,33 1 500,00 



10 

 

10.11.  Marta Finkelštein 

Dalyvavimas ISA (International 

Summer Academy) meistriškumo 

kursuose Austrijoje 

61,00 730,00 

10.12.  Artūras Kažimėkas 

Dalyvavimas ISA (International 

Summer Academy) meistriškumo 

kursuose Austrijoje 

61,00 730,00 

10.13.  Vytautas Oškinis 

Dalyvavimas ISA (International 

Summer Academy) meistriškumo 

kursuose Austrijoje 

61,00 730,00 

10.14.  Monika Kiknadzė 

Dalyvavimas ISA (International 

Summer Academy) meistriškumo 

kursuose Austrijoje 

61,00 730,00 

10.15.  
Gustė Barbora 

Butvydaitė 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 

tarptautiniame C. Aronowitz 

konkurse 

60,33 1 200,00 

10.16.  Neringa Valuntonytė 

Fortepijoninio trio TRIBUS 

dalyvavimas ISA'17 kamerinės 

muzikos meistriškumo kursuose 

60,33 1 000,00 

10.17.  Ieva Krivickaitė 

Dalyvavimas 8-ajame jaunimo chorų 

festivalyje Europa Cantat Lione ir 

11-ajame chorinės muzikos pasaulio 

simpoziume Barselonoje 

59,33 1 800,00 

10.18.  Steponas Zonys 

Dalyvavimas Jeruzalės 

tarptautiniuose operos meistriškumo 

kursuose ir festivalyje 

58,67 900,00 

10.19.  
Kristijonas 

Bartoševičius 

Dalyvavimas8-ajame jaunimo chorų 

festivalyje Europa Cantat Junior 

Lione ir 11-ajame chorinės muzikos 

pasaulio simpoziume Barselonoje  

58,67 1 800,00 

10.20.  Gailė Griciūtė 

Stažuotė eksperimentinės muzikos ir 

meno centre DomDom Hanojuje, 

Vietname 

57,67 0 

10.21.  Ugnė Peištaraitė 

Dalyvavimas Tarptautiniame 

atlikimo mokslo simpoziume 

Reikjavike 

57,67 0 

10.22.  Agnė Radzevičiūtė 

Dalyvavimas tarptautiniuose pianistų 

konkursuose, meistriškumo pamokos 

pas Jeffrey Swann 

53,33 0 

10.23.  
Laimonas 

Bendaravičius 

Operinio dainavimo meistriškumo 

kursai pas italų pedagogą maestro 

Paolo De Napoli studio Lirico 

Rufinos mieste Italijoje 

 

52,00 0 



11 

 

10.24.  Rima Povilionienė 

Dalyvavimas ir pranešimo 

pristatymas konferencijoje 

„Musicology in the Age of (Post) 

Globalisation: Barry S. Brook 

Centennial Conference“ Niujorke 

(JAV) 

52,00 0 

10.25.  Tomas Pavilionis 

Vokalo meistriškumo pamokos pas 

prof. R. Sadnik (dainavimo bel canto 

specializacija) 

51,67 0 

10.26.  Jonas Morkūnas 
Dalyvavimas meistriškumo kursuose 

Portugalijoje ir Vokietijoje 
51,67 0 

10.27.  Justina Kaminskaitė 

Dalyvavimas Dhrupad stiliaus 

muzikos seminare su meistrais 

Nirmalya Dey (Indija) ir Marianne 

Svašek (Olandija) 

 

50,00 0 

10.28.  Algirdas Šochas 

Individualios pamokos pas 

smuikininką Pavel Berman 

tobulinant R.Schumanno koncertą 

smuikui D Minor WoO28 

50,00 0 

10.29.  Ugnius Pauliukonis 
Privačios pamokos pas britų pianistą 

ir pedagogą Andrew Wilde 
44,67 0 

10.30.  Mantvydas Drūlia 

Dalyvavimas tarptautiniuose 

dirigavimo meistriškumo kursuose 

Budapešte 

43,67 0 

10.31.  Agnė Stančikaitė 

Profesinio meistriškumo tobulinimas 

ir Lietuvos meno ir kultūros sklaida 

užsienyje 

40,00 0 

10.32.  Julija Karaliūnaitė Vokalo stažuotė 36,67 0 

10.33.  Karolis Šarkus 
Autorinės džiazo muzikos albumo 

įrašymas ir išleidimas 
36,00 0 

IŠ VISO:      21 000,00 

 

11. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 



12 

 

11.1.  Austėja Vilkaityttė 

Šokio performanso „ZARA & mango“ 

ir seminaro „Internal sensations. 

Abject Choreography“ pristatymas 

festivalyje Kopenhagoje 

79,33 700,00 

11.2.  Andrius Mulokas 

Andriaus Muloko tarptautinių 

kūrybinių dirbtuvių ir kūrybos 

pristatymų programa 

77,67 2 000,00 

11.3.  Zenonas Ripinskis 

Dalyvavimas ir darbas Tarptautinės 

šokių festivalių federacijos FIDAF 

kongrese Pietų Korėjoje 

74,67 770,00 

11.4.  Grėtė Šmitaitė 

Dalyvavimas DanceWeb 

profesionaliuose jaunųjų choreografų 

mokymuose Vienoje 

74,67 2 211,00 

11.5.  Laura Banaitytė 
Dalyvavimas tarptautiniame  šokio 

festivalyje „ImPulsTanz“ Vienoje 
72,67 1 342,00 

11.6.  Edmundas Žička 

Dalyvavimas tarptautinėje baroko 

šokio vasaros akademijoje Loftadalen 

konservatorijoje Asa (Švedijoje) 

72,00 700,00 

11.7.  Marius Eidrigevičius 

Dalyvavimas „Streetdance Five 

Styles“ - urbanistinių šokių kūrybinėje 

stovykloje Švedijoje 

72,00 2 050,00 

11.8.  
Jūratė Širvytė-

Rukštelė 

Dalyvavimas istorinio šokio kursuose 

„Choreografiniai atitikmenys 

prancūzų, italų, ispanų žingsniuose, 

stiliuje, šokiuose XVI-XVIII amžiais“ 

Romoje 

72,00 490,00 

11.9.  Ula Liagaitė 

Dalyvavimas fizinio paruošimo 

kursuose ir spektaklio „Una Chiva“ 

atkūrimas ir pristatymas Lietuvoje ir 

Argentinoje 

64,33 0 

11.10.  Tadas Almantas 

Dalyvavimas šokio seminaruose 

vasaros metu - Belgijoje PARTS 

universitete bei Vasaros šokio 

stovykloje'17 Vilniuje 

62,67 0 

11.11.  Ieva Ginkevičiūtė 
Dalyvavimas „Axis Syllabus“ 

seminaruose, mokymuose Berlyne 
61,33 0 

11.12.  Povilas Bastys 

Kūrybinės paieškos - gilinimasis į 

šokio technikas ir jo užrašymą, šokio 

sklaidą 

44,33 0 

11.13.  Ieva Černiauskaitė 

Profesinių kompetencijų kėlimas 

kursuose Vilniuje ir jų panaudojimas 

šokio projektuose 

36,67 0 



13 

 

IŠ VISO: 10 263,00 

 

12. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms 

įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos dydis, 

Eur 

12.1.  Justė Jonutytė 
Dalyvavimas simpoziume, diskusijose 

ir dirbtuvėse Londone 
85,00 1 200,00   

12.2.  
Marija Marcelionytė - 

Paliukė 

Dalyvavimas ir pranešimo skaitymas 

tarptautinėje konferencijoje 

„ReVIEWING Black Mountain 

College 9“, stažuotė The Black 

Mountain College Museum + Arts 

Centre (BMC+AC)  

79,33 3 000,00   

12.3.  Inga Galinytė 
Dalyvavimas edukacinėje Paryžiaus 

vasaros akademijos programoje 
77,67 1 700,00   

12.4.  Karolina Rybačiauskaitė 

Dalyvavimas kursuose „Posthuman 

Ethics in the Anthropocene“ Utrechto 

universiteto vasaros mokykloje 

Nyderlanduose 

76,00 700,00   

12.5.  Paulina Eglė Pukytė 

Tiriamoji kelionė į „Dokumenta 14“ 

Kaselyje ir „Skulpture Projekte“ 

Miunsteryje parodas 

75,00 900,00   

12.6.  Rūta Junevičiūtė 

Dalyvavimas „danceWEB2017“ 

talentų tinkle tarptautinio festivalio 

„ImPulsTanz“ programoje 

73,67 2 400,00   

12.7.  Mykolas Piekuras 

Dalyvavimas Europos kultūros 

sostinės Aarhus2017 jaunųjų 

menininkų dirbtuvėse Danijoje 

70,00 1 100,00   

12.8.  Goda Budvytytė 
Stažuotė, tyrimo pristatymas ir 

dirbtuvės Meksike 
67,67 1 600,00   

12.9.  Jurga Zabukaitė 

Dalyvavimas ESTE DE LIMA kino ir 

šiuolaikinio meno industrijų sintezės 

renginiuose Pietų Amerikoje 

67,00 1 500,00   

12.10.  Viltė Bražiūnaitė 

Grupinės parodos rengimas Platform 

Stockholm Event Space galerijoje 

Švedijoje 

66,00 700,00   

12.11.   Adomas Žudys 
Kūrybinės dirbtuvės Berlyne, Andreas 

Klein studijoje 
62,00 649,00   



14 

 

12.12.  Giedrė Malūkaitė 

Edukacinės meno kuratorystės 

stažuotės Nidos meno kolonijoje, Jono 

Meko vizualiųjų menų centre ir 

Sexauer Gallery Berlyne 

61,00 600,00   

12.13.  Jurgis Paškevičius 

Jurgio Paškevičiaus kūrybos 

pristatymas Theatre de L'usine 

Ženevoje 

57,67 0   

12.14.   Živilė Virkutytė 

Dalyvavimas 2 savaičių ideokinezės ir 

įkūnyto (Embodied) šokio 

seminaruose Embodied Dance 

festivalio metu Utrechte 

55,00 0   

12.15.  Tadas Černiauskas 
Pasiruošimas personalinei parodai 

Romoje, Italijoje 
53,33 0   

12.16.  Ieva Tarejeva 
Dalyvavimas Butoh judesio 

seminaruose Nidoje 
46,00 0   

12.17.  Aurelija Kurienė 

Ugnies skulptūrų mokymasis Sopoto 

mieste Bulgarijoje bei įgyvendinimas 

Lietuvoje 

41,67 0   

12.18.  Eglė Nešukaitytė 
Tarpdisciplininio spektaklio „EŽK-

118“ kūrybinės dirbtuvės 
41,67 0   

12.19.  Austėja Žymantaitė 

Dalyvavimas „Trepcamp“ vasaros 

programoje  2017 Stanfordo 

universitete, Kalifornijoje 

24,33 0   

12.20.  Mindaugas Drigotas 
Dalyvavimas edukacinėje Paryžiaus 

vasaros akademijos programoje 
20,00 0   

IŠ VISO: 16 049,00   

 

13. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms teatro meno srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos dydis, 

Eur 

13.1.  Irena Alperytė 

Dalyvavimas 25-ajame ENCATC 

kultūros vadybos ir kultūros politikos 

kongrese 

81,00 810,00   

13.2.  Sandra Latanauskaitė 

Jaunų kultūros operatorių ir festivalių 

organizatorių mokymai „Shanghai 

2017“ (Kinija) 

78,33 3 600,00   



15 

 

13.3.  Greta Petrovskytė 

Japoniškų teatro metodų SUZUKI 

(Togoje, Japonijoje) ir BUTOH 

(Nidoje) tyrinėjimas ir pritaikymas 

vaidyboje 

72,67 2 710,00   

13.4.  Eglė Kižaitė 

Dalyvavimas tarptautiniame teatrų 

jaunimui festivalyje SAND 2017 

Norvegijoje ir 13-ajame tarptautiniame 

vaikų teatro festivalyje El Mes Petitde 

Tots Ispanijoje 

65,00 1 700,00   

13.5.  Artūras Dubaka 

Stažuotė tarptautiniuose Michailo 

Čechovo metodo mokymuose „MICHA 

International Workshop and Festival“  

62,67 0   

13.6.  Sandra Bernotaitė 
Dalyvavimas Masaki Iwana Butoh 

seminare Normandijoje 
57,67 0   

13.7.  Aina Norgilaitė 

Dalyvavimas Butoh šokio seminare, 

spektaklio „EŽK-118“ kūrimas 

kūrybinėse dirbtuvėse 

57,67 0   

13.8.  Artūras Kozlovskis 

Tarptautiniai meistriškumo kursai 

Jeruzalės operos teatre ir rezultatų 

sklaida Lietuvoje 

56,67 0   

13.9.  
Karolina Elžbieta 

Mikolajūnaitė 

Dalyvavimas Aleksanderio technikos 

seminaruose Nyderlanduose 

„Alexander Technique Center 

Amsterdam“ 

56,00 0   

13.10.  Judita Vivas 

Paskaitų ir praktinių užsiėmimų ciklas 

Lietuvoje tema „Šiuolaikinis fizinis 

teatras vakarų Europoje: teorija ir 

praktika“ 

55,00 0   

13.11.  
Raimonda Agnė 

Medeišienė 

dalyvavimas pasaulinėje „Applied 

Improvisation Network“ konferencijoje 

Kalifornijoje (JAV) 

55,00 0   

13.12.  Skaistė Anusevičiūtė 

Dalyvavimas tarptautiniame teatrų 

jaunimui festivalyje SAND Norvegijoje 

ir XIII-ajame tarptautiniame vaikų 

teatro festivalyje „El Mes Petit de Tots“ 

Ispanijoje 

53,33 0   

13.13.  Pijus Narijauskas 

Dalyvavimas XIII-ajame tarptautiniame 

vaikų teatro festivalyje „El Mes Petit de 

Tots“ Ispanijoje 

46,67 0   

13.14.  Severina Špakovska 

Dalyvavimas „Chekhov Training 

Intensive - Certified Teacher Training 

Program“ ir „Deeper by Demand“ JAV  

46,67 0   



16 

 

13.15.  Lina Gotautė 

Dalyvavimas tarptautinėje EAJS 

(European Association for Japanese 

Studies) konferencijoje Lisabonoje, 

Portugalijoje 

43,33 0   

13.16.  Martynas Kavaliauskas 

Dalyvavimas ir pranešimo skaitymas 

konferencijoje „International 

Conference on Performing and Visual 

Arts: Regionalism, Culture&the Arts“ 

Malaizijoje 

43,33 0   

IŠ VISO: 8 820,00 

 

 14. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. rugpjūčio 

2 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

 15. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                       Daina Urbanavičienė

  

 

 

 


